
 
 

ZARZĄDZENIE NR 113/2025 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 31 października 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  rok 2025 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025r. poz. 1483), art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025r. poz. 1153 i 1436) i uchwały Rady Gminy Bobrowo Nr VII/64/24 z 18 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2025 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale VII/64/24 Rady Gminy Bobrowo z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bobrowo na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 64 945 617,88 zł: 

1) dochody bieżące: 50 231 769,13 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 1 460 
243,90 zł; 

2) dochody majątkowe: 14 713 848,75 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 8 851 
670,39 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  69 117 377,83 zł: 

1) wydatki majątkowe: 20 857 217,09 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 847 217,09 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 5 906 044,37 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 
10 000,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 48 260 160,74 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 39 727 246,16 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 22 515 546,17 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 17 211 699,99 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 1 110 953,50 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 433 466,03 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 5124



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 

1 458 495,05 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 530 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się zadania inwestycyjne w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia”.; 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„6.1.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 6 468 784,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5124



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 113/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 31 października 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 305 509,58 367 600,00 673 109,58 

 75295  Pozostała działalność 305 509,58 367 600,00 673 109,58 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

12 069,22 136 600,00 148 669,22 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

293 440,36 231 000,00 524 440,36 

852   Pomoc społeczna 1 312 043,40 8 920,10 1 320 963,50 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

14 990,00 2 946,00 17 936,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

14 990,00 2 946,00 17 936,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 240 037,00 5 974,10 246 011,10 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

229 093,00 5 974,10 235 067,10 

855   Rodzina 5 292 379,22 13 713,00 5 306 092,22 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

149 806,00 13 713,00 163 519,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5124



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

149 806,00 13 713,00 163 519,00 

Razem: 64 555 384,78 390 233,10 64 945 617,88 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5124



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 113/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 31 października 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 400 065,81 0,00 3 400 065,81 

 01095  Pozostała działalność 1 784 917,31 0,00 1 784 917,31 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 794,71 -2 000,00 4 794,71 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 568,89 2 000,00 14 568,89 

600   Transport i łączność 8 517 776,70 0,00 8 517 776,70 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 411 617,45 0,00 6 411 617,45 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 643 432,45 -3 500,00 639 932,45 
  4300 Zakup usług pozostałych 181 249,00 3 500,00 184 749,00 

750   Administracja publiczna 11 477 693,86 0,00 11 477 693,86 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 658 883,88 -2 000,00 9 656 883,88 
  4300 Zakup usług pozostałych 470 891,77 -2 000,00 468 891,77 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 110 000,00 2 000,00 112 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 500,00 2 000,00 99 500,00 

752   Obrona narodowa 342 069,22 367 600,00 709 669,22 
 75295  Pozostała działalność 342 069,22 367 600,00 709 669,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 136 600,00 136 600,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 231 000,00 231 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 901 574,75 0,00 24 901 574,75 
 80101  Szkoły podstawowe 16 683 822,67 -8 936,76 16 674 885,91 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 487 124,46 -85,00 487 039,46 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 027 235,10 10 276,00 1 037 511,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 565 646,73 -70,00 1 565 576,73 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 748,00 -10 276,00 33 472,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 479 721,66 -811,65 478 910,01 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 211,90 811,65 30 023,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5124



  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 640,00 140,00 3 780,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  2 620,00 -140,00 2 480,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 117 199,42 -10,00 117 189,42 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 178 290,11 -8 771,76 7 169 518,35 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 969 953,84 0,00 4 969 953,84 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 348 228,00 -244,00 347 984,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 860,00 244,00 14 104,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 543 254,95 -29 359,75 1 513 895,20 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 223,98 29 359,75 110 583,73 
 80107  Świetlice szkolne 114 464,91 1 965,00 116 429,91 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 445,41 -135,00 2 310,41 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 916,13 270,00 16 186,13 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 555,61 20,00 1 575,61 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 481,83 10,00 491,83 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 87 676,25 1 800,00 89 476,25 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 049 227,14 6 971,76 1 056 198,90 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 728 531,04 6 971,76 735 502,80 
852   Pomoc społeczna 2 871 423,03 8 920,10 2 880 343,13 

 85202  Domy pomocy społecznej 434 766,67 -10 000,00 424 766,67 
  4300 Zakup usług pozostałych 434 766,67 -10 000,00 424 766,67 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

14 990,00 2 946,00 17 936,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 990,00 2 946,00 17 936,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 258 656,00 10 000,00 268 656,00 

  3110 Świadczenia społeczne 236 356,00 10 000,00 246 356,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5124



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 806 737,51 5 974,10 812 711,61 
  3110 Świadczenia społeczne 9 618,00 -18,00 9 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 566 726,28 5 974,10 572 700,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 126,00 18,00 16 144,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 92 330,80 0,00 92 330,80 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 37 845,80 0,00 37 845,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 822,54 30,00 5 852,54 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 708,19 21,00 729,19 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 272,03 2,00 274,03 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 28 201,47 -53,00 28 148,47 

855   Rodzina 6 053 919,50 13 713,00 6 067 632,50 
 85504  Wspieranie rodziny 127 489,74 0,00 127 489,74 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 945,53 -600,00 80 345,53 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  500,00 600,00 1 100,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

149 806,00 13 713,00 163 519,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 149 806,00 13 713,00 163 519,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 656 014,17 0,00 3 656 014,17 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 047 164,17 0,00 3 047 164,17 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 770,00 0,70 47 770,70 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 997,57 0,01 2 997,58 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 905,00 -0,42 6 904,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 388 152,11 -0,28 388 151,83 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 53 954,31 3 097,97 57 052,28 
  4227 Zakup środków żywności 21 727,40 -772,98 20 954,42 
  4307 Zakup usług pozostałych 83 056,80 -2 325,00 80 731,80 

926   Kultura fizyczna 541 398,70 0,00 541 398,70 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 541 398,70 0,00 541 398,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 878,70 -6 000,00 175 878,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5124



  4300 Zakup usług pozostałych 83 500,00 6 000,00 89 500,00 
Razem: 68 727 144,73 390 233,10 69 117 377,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5124



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 113/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 31 października 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2025 - 2028 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 2025 dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 
środki pochodzące 
 z innych źródeł* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

2026 2027 2028 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 

48 752 75295 606 Zakup agregatu z dotacji Wojewody 82 000,00 82 000       

49 752 75295 606 Zakup przyczepy ciągnikowej z dotacji 
Wojewody 50 000,00 50 000       

50 752 75295 606 Zakup sprzętu do działań ratowniczych z 
dotacji Wojewody 99 000,00 99 000       

Ogółem 20 857 217,09 10 154 168,34 0,00 4 958 228,36 5 744 820,39 25 507 922,67 8 847 242,10 2 600 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5124



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 113/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 31 października 2025 r. 

z tego: z tego: 
 

 
z tego: z tego:  

 
z tego: w tym:  Dział Rozdział § /  

grupa Nazwa Dotacje ogółem 
Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 783 817,31 1 783 817,31 0,00 1 783 817,31 1 783 817,31 1 783 817,31 16 713,20 1 767 104,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 01095  Pozostała działalność 1 783 817,31 1 783 817,31 0,00 1 783 817,31 1 783 817,31 1 783 817,31 16 713,20 1 767 104,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 694,71 3 694,71 3 694,71 0,00 3 694,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 14 568,89 14 568,89 14 568,89 0,00 14 568,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

852   Pomoc społeczna 239 634,00 239 634,00 0,00 239 634,00 239 634,00 230 034,00 0,00 230 034,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 744,00 9 744,00 0,00 9 744,00 9 744,00 144,00 0,00 144,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 0,00 0,00 144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
855   Rodzina 4 110 991,00 4 110 991,00 0,00 4 110 991,00 4 110 991,00 746 683,72 523 318,96 223 364,76 0,00 3 364 307,28 0,00 0,00 0,00 0,00   

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

163 519,00 163 519,00 0,00 163 519,00 163 519,00 163 519,00 0,00 163 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

163 519,00 163 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 0,00 0,00 0,00 163 519,00 163 519,00 163 519,00 0,00 163 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
Razem: 6 468 784,43 6 468 784,43 0,00 6 468 784,43 6 468 784,43 3 013 477,15 699 476,48 2 314 000,67 0,00 3 455 307,28 0,00 0,00 0,00 0,00  

                    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5124


	ZARZĄDZENIE NR 113/2025 WÓJTA GMINY BOBROWO z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-11-12T12:41:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




